

Mousse au chocolat, crème chantilly



Ingrédients:

Mousse au chocolat (chocolat noir 54.5% (pâte de cacao ; sucre; beurre de cacao ; émulsifiant:; lécithine (SOJA) ; arôme naturel de vanille), CRÈME 40% (CRÈME à fouetter, stabilisant : carraghénanes), blanc d'OEUFS , jaune d'OEUFS , sucre semoule , BEURRE de Baratte (BEURRE (LAIT de vache))), chantilly (CRÈME 40% (CRÈME à fouetter, stabilisant : carraghénanes), sucre semoule), copeaux de chocolat noir (sucre ; pâte de cacao ; beurre de cacao ; émulsifiant:; lécithine (SOJA) ; arôme naturel de vanille)

Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin, céleri, poisson, des fruits à coques, mollusques, sulfites, ,arachides, oeufs et crustacés.

Conditions de stockage: max +4°C

Durée de conservation : 6 jours

Numéro d'article: 095 Poids: 310 g

Prix de vente consommateur: 8,90 €

Code EAN: 5407011530956



Valeurs nutritionnelles pour 100g

Energie	1.526 kJ 365 kcal
Matières grasses	27g
Dont acides gras saturés	17g
Glucides	24g
Dont sucres	23g
Protéines	5,8g
Sel	0,2g

Allergènes: **3,6,7**

OEUFS, SOJA, LAIT

